[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 июня 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 619

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2010 №071

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2010 №071 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности Смагина И.В.»;

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности Смагина И.В.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                        С.А.Альсевич

Жаглина Е.С.

2-15-09

Дело-2, члены комиссии-18, «Територия»-1

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 03 июня 2013 г.  № 619

Состав межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Верхнекетский район»

	Смагин

Игорь Владимирович
	- заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности;

	Окунева

Светлана Владиславовна
	- директор муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;

	Мельникова

Наталья Николаевна
	- заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Томской области (по согласованию);

	Фархутдинов

Станислав Русланович
	- и.о. начальника Отделения надзорной деятельности в Верхнекетском районе УНД МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Гребнева

Нина Борисовна
	- старший специалист территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию);

	Кошкоров

 Виктор Андреевич
	- ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района;

	Соколовский

 Борис Николаевич
	-  председатель Верхнекетского Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию);

	Власов

Николай Анатольевич
	- депутат  Думы  Верхнекетского  района  (по согласованию);

	Минеев

Владимир Леонидович
	- Глава Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Орловский

Алексей Андреевич
	- Глава Катайгинского сельского поселения (по согласованию);

	Баянков

Андрей Иванович
	- Глава Клюквинского сельского поселения (по согласованию);

	Звягина

Валентина Георгиевна
	- Глава Макзырского сельского поселения (по согласованию);

	Стражева

 Елена Михайловна
	- Глава Орловского сельского поселения (по согласованию);

	Кузенков

Владимир Михайлович
	- Глава Палочкинского сельского поселения (по согласованию);

	Кальсин

Юрий Александрович
	- Глава Сайгинского сельского поселения (по согласованию);

	Целищев

Михаил Сергеевич
	- Глава Степановского сельского поселения (по согласованию);

	Герасимович

Ирина Владимировна
	- Глава Ягоднинского сельского поселения (по согласованию);

	Заявитель
	- собственник помещения или уполномоченное им лицо.